

SKANDINAVISK KUNSTAUKTION ApS

Præstekæret 1
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2017

Kaj Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKANDINAVISK KUNSTAUKTION ApS Præstekæret 1 6000 Kolding Telefonnummer: 75506309 CVR-nr: 14840990 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet handler med ægte tæpper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft negativ bruttofortjeneste. Dette har resulteret i et underskud på kr. 33.269.

Resultatet betegner ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsrapport.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne oparbejde denne igen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering:

Årets resultat kr. -33.269 overføres til de frie reserver.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Vareforbrug	1		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.488	-8.569
Distributionsomkostninger		-2.991	-9.279
Andre driftsomkostninger		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-12.479	-21.848
Øvrige finansielle omkostninger		-20.790	-22.226
Ordinært resultat før skat		-33.269	-44.074
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-33.269	-44.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.269	-44.074
I alt		-33.269	-44.074

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		866.700	872.900
Varebeholdninger i alt		866.700	872.900
Likvide beholdninger		1.791	6.226
Omsætningsaktiver i alt		868.491	879.126
Aktiver i alt		868.491	879.126

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-483.726	-450.457
Egenkapital i alt		-358.726	-325.457
Gæld til banker		130.396	139.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		653.565	647.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		627	2.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		442.629	414.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.227.217	1.204.583
Gældsforpligtelser i alt		1.227.217	1.204.583
Passiver i alt		868.491	879.126

Noter

1. Vareforbrug

Note1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret ikke været nogen ansatte.
Der er ikke udbetalt løn eller vederlag til direktionen.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets indkomst	0
------------------------	---

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Frie reserver	-450.457	-33.269	-483.726
	-325.457	-33.269	-358.726

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.